
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

KK-Sportpistole - Jugendklasse männl. (2.40.30)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 31 Bonsmann Jasper 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 43 30 61 16 0 0 150

Stand: 05.11.2022, 18:20 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

KK-Sportpistole - Herren I (2.40.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 3 Meier Christian 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 82 48 89 46 0 0 265

2 2 Freeman Stuart 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 80 46 88 40 0 0 254

3 1 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 84 46 73 45 0 0 248

4 18 Fürkötter Christian 2718 PSC Recklinghausen e.V. 72 49 77 38 0 0 236

5 30 Bonsmann Timo 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 70 48 72 41 0 0 231

6 29 Dubs Oleg 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 64 49 74 36 0 0 223

AK 20 Kuhlmann Björn 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 44 44 44 43 43 43 261

Stand: 05.11.2022, 18:20 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

KK-Sportpistole - Damen I (2.40.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 11 Schlaak Jill 2718 PSC Recklinghausen e.V. 71 46 82 39 0 0 238

2 10 Brandt Susanne 2718 PSC Recklinghausen e.V. 76 47 43 24 0 0 190

Stand: 05.11.2022, 18:20 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

KK-Sportpistole - Herren I (2.40.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 767

Christian Meier 265

Stuart Freeman 254

Michael List 248

Stand: 05.11.2022, 18:20 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

KK-Sportpistole - Herren III (2.40.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 13 Söchtig Frank 2718 PSC Recklinghausen e.V. 88 50 89 45 0 0 272

2 21 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 85 48 87 43 0 0 263

3 12 Molwitz Thomas 2718 PSC Recklinghausen e.V. 84 49 80 45 0 0 258

4 5 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 75 50 85 34 0 0 244

5 14 Händel Martin 2718 PSC Recklinghausen e.V. 85 48 79 29 0 0 241

6 26 Gayazov Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 67 49 79 40 0 0 235

7 4 Wassong Jörg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 65 38 80 39 0 0 222

8 17 Wagner Markus 2718 PSC Recklinghausen e.V. 74 46 61 39 0 0 220

9 27 Friedel Bernd 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 56 18 83 47 0 0 204

10 28 Somerau Heiko 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 45 39 76 38 0 0 198

AK 16 Tirler Thomas 2718 PSC Recklinghausen e.V. 40 40 40 40 39 39 238

Stand: 05.11.2022, 18:20 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

KK-Sportpistole - Herren IV (2.40.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 23 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 81 49 91 48 0 0 269

2 7 Marciniak Klaus 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 79 46 87 48 0 0 260

3 24 Agatz Heinz 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 81 49 73 46 0 0 249

4 22 Schur Hans-Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 79 48 72 48 0 0 247

5 25 Kupka Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 60 41 83 41 0 0 225

6 9 Tunger Heinz-Werner 2713 SSC Bottrop e.V. 63 45 63 36 0 0 207

7 33 Meier Heinz 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 56 46 65 35 0 0 202

8 6 Lucas August 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 62 45 42 36 0 0 185

Stand: 05.11.2022, 18:20 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

KK-Sportpistole - Herren III (2.40.14)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2718 PSC Recklinghausen e.V. 771

Frank Söchtig 272

Thomas Molwitz 258

Martin Händel 241

2 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 765

Wolfgang Burianek 269

Heinz Agatz 249

Hans-Joachim Schur 247

3 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 668

Georg Berens 244

Jörg Wassong 222

Heinz Meier 202

4 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 664

Ravil Gayazov 235

Wolfgang Kupka 225

Bernd Friedel 204

Stand: 05.11.2022, 18:20 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/
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